
 
 

Uchwała nr 1/2023 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2023 r.  
  

w sprawie wyrażenia woli zawarcia umowy o współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie § 6 statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2022 poz.605) uchwala 

się, co następuje: 

  

§1.  

 Wyraża się wolę zawarcia umowy o współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

   

§2.  

 Upoważnia się Konrada Zacharskiego do zawarcia umowy, o której mowa w §1 uchwały.  

 

§3.   

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

   

  

  

 

 

Konrad Zacharski 
Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały nr 1/2023  
Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 11 lutego 2023 r. 

 

  

UMOWA O WSPÓŁPRACY 

z ………………  

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  

§ 1. 

  

Umowa o współpracy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

oraz Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przewiduje współpracę 

 w zakresie: 

1) wymiany doświadczeń dotyczących podejmowanych uchwał, inicjatyw oraz akcji, 

2) organizacji wspólnych akcji z zakresu promocji samorządności wśród młodzieży,  

3) wspólnych działań  na rzecz rozwoju aktywności społecznej młodych ludzi.  

  

§ 2. 

  

Umowa, pod rygorem nieważności, wymaga podpisu osób wyznaczonych w uchwale 

 do    podpisania Umowy.  

  

§  3. 

  

Umowa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Konrad Zacharski 
Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


